

R.F. BOLIGFUNDAMENTER AF 15/3 1979. HUNDESTED ApS

Amtsvejen 231
3390 Hundested

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2017

Richard Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R.F. BOLIGFUNDAMENTER AF 15/3 1979. HUNDESTED ApS Amtsvejen 231 3390 Hundested Telefonnummer: 47940908 CVR-nr: 87279014 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Nørregade 32 3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere været kloak- og betonarbejde primære i forbindelse med nybyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 413,00 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		161.921	188.329
Eksterne omkostninger		-89.624	-80.973
Bruttoresultat		72.297	107.356
Personaleomkostninger		-63.951	-215.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		8.346	-110.892
Andre finansielle indtægter		8.722	1.814
Øvrige finansielle omkostninger		-185	-8.477
Ordinært resultat før skat		16.883	-117.555
Skat af årets resultat		-16.470	16.980
Årets resultat		413	-100.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	96.000
Overført resultat		-49.587	-196.575
I alt		413	-100.575

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.791	23.908
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.791	23.908
Anlægsaktiver i alt		30.791	23.908
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	35.000
Varebeholdninger i alt		30.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.469	106.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	15.000
Tilgodehavende skat		207.103	223.573
Andre tilgodehavender		20.313	19.242
Tilgodehavender i alt		325.885	364.065
Likvide beholdninger		106.655	120.048
Omsætningsaktiver i alt		462.540	519.113
Aktiver i alt		493.331	543.021

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		134.892	184.479
Forslag til udbytte		50.000	96.000
Egenkapital i alt		384.892	480.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.040	7.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.399	55.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.439	62.542
Gældsforpligtelser i alt		108.439	62.542
Passiver i alt		493.331	543.021